PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL SETUR DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 03/2024

PARA CONCESSÃO DE ESPAÇOS NO FESTIVAL DE CERVEJA ARTESANAL
DE SÃO SEBASTIÃO 2024

A Secretária Municipal de Turismo de São Sebastião, no uso de suas atribuições,

RETIFICA o Edital SETUR n°03/2024, concedendo estandes e espaços para

comercialização de alimentos e demais produtos Edição 2024 do Festival de Cerveja

Artesanal de São Sebastião, a ser realizado na Praça Pôr do Sol, em Boiçucanga, de 08 a

10 de novembro de 2024, conforme segue:

No Edital, onde se lê:

“ 4. DO CRONOGRAMA

4.1. Publicação do Edital SETUR de Chamamento Público 17/10/2024.

4.2. Período de inscrições 17/10 às 12h do dia 24/10/2024.

4.3. Análise de documentos dos inscritos 24/10/2024.

4.4. Publicação do Resultado até 25/10/2024.

4.5. Reunião com os participantes contemplados 30/10/2024”.

Leia-se:

“4. DO CRONOGRAMA

4.1. Publicação do Edital SETUR de Chamamento Público 17/10/2024.

4.2. Período de inscrições 17/10 às 12h do dia 24/10/2024.

4.3. Análise de documentos dos inscritos 24/10/2024.

4.4. Publicação do Resultado até 29/10/2024.

4.5. Reunião com os participantes contemplados 01/11/2024”.

Em seu Regulamento, onde se lê:

“4. DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E DA SELEÇÃO

4.4. No dia 25 de outubro de 2024 será efetivada a publicação do resultado no

endereço eletrônico www.fundass.com.br

4.5. No dia 30 de outubro de 2024, às 15h, será realizada a reunião de orientação com

os contemplados, na Casa da Música, localizada na Avenida Dr. Altino Arantes, nº

130 – Centro Histórico – São Sebastião”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

Leia-se:

“4. DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E DA SELEÇÃO

4.4. No dia 29 de outubro de 2024 será efetivada a publicação do resultado no

endereço eletrônico www.fundass.com.br

4.5. No dia 01 de novembro de 2024, às 15h, será realizada a reunião de orientação

com os contemplados, na Casa da Música, localizada na Avenida Dr. Altino Arantes,

nº 130 – Centro Histórico – São Sebastião”.

São Sebastião, 25 de outubro de 2024.

ADRIANA AUGUSTO BALBO VENHADOZZI
Secretária Municipal de Turismo

Prefeitura de São Sebastião